
CAMPARI BITTER 25% 0,7L (TUBA)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vermuty » Alkoholické

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 13:12
1/1

Výrobce Campari 
Kód produktu 1006712 
EAN 8594057574222 

Campari je aperitivní alkoholický nápoj s jasně červenou
barvou, intenzivním aroma a charakteristickou chutí, který se
postupem času stal symbolem přitažlivosti i podmanivých
zážitků.

Ani bitter, ani likér... prostě Campari. Právem se říká, že bez
Campari není bar. Dobře se hodí do jednoduchých míchaných
nápojů, jako jsou Campari Orange a Campari & Tonic, jimž
propůjčuje rafinovanou chuť. Kromě toho je základem celé
řady proslulých klasických koktejlů, jako jsou Negroni a
Americano.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

1,00 ks

Popis
Recepturu vymyslel Gaspare Campari již v roce 1860
a Campari brzy získalo věhlas jako nedílná součást
aperitivo momentu, kdy jsou tradiční drinky z
Campari podávány s malými porcemi kvalitních
jednoduchých jídel.

Parametry
Země původu Itálie 
Obsah alkoholu 25,0 %
Objem 700 ml


